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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Master 1
Spécialité: génie des matériaux

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ACHICHE  GHILES 202031014088 ADD 12.5 5.5 15.0 10.0 8.0 17.0 14.0 4.5 10.4 10.72 16.0 6.1 16.0 5.0 4.5 4.6 7.0 6.0 11.75 14.5 11.0 8.42 9.57

2 AIT SAADI  Yacine 211531022603 AJR 15.0 0.0 15.5 0.0 0.0 15.5 12.0 13.0 0.0 6.71 15.5 3.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.25 11.25 3.87 5.29

3 ALLAM  GAYA 161631016463 AJR 15.0 0.0 15.5 0.0 10.5 15.5 12.0 12.5 0.0 7.85 15.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.4 0.0 0.0 0.0 10.4 3.51 5.68

4 AMMICHE  ILYES-AMAZIGH 181831016283 AJR 13.5 5.0 16.0 2.0 5.25 17.0 14.0 1.25 5.1 8.5 14.5 6.5 15.0 2.5 5.0 0.6 5.4 0.0 10.13 14.5 6.5 6.53 7.52

5 AZIZ  YOUCEF 181831012368 AJR 16.5 0.0 11.0 5.0 7.85 17.0 14.0 1.25 5.6 8.39 16.0 8.6 13.5 1.0 2.0 4.4 0.0 0.0 14.5 14.5 8.0 6.31 7.35

6 BELGAID  Kheïreddine 211431009535 AJR 14.0 0.0 15.5 0.0 12.5 15.5 12.0 13.0 0.0 8.18 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.64 4.41

7 BELLIL  MEHENNA 181831008014 ADR 14.5 2.5 16.0 5.0 8.3 17.0 14.0 3.0 10.8 9.84 16.5 11.1 16.0 8.25 8.5 7.95 10.0 8.5 10.0 13.75 10.0 10.54 10.19

8 BEN TALEB  Mohamed 221531020463 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

9 BERRAI  HANANE 181831013360 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

10 BOUAZOUNI  Fadhila 211431010159 ADR 14.5 10.0 15.0 5.0 11.05 15.0 13.0 11.5 10.25 11.57 16.0 11.5 10.0 11.0 2.0 10.5 10.5 13.0 7.5 14.5 7.97 9.7 10.64

11 BOUCEBCI  Toufik 141431010593 ADR 12.5 6.5 16.0 5.0 8.65 17.0 14.0 8.0 12.0 10.78 15.5 12.3 13.0 13.0 10.5 8.4 10.0 7.5 15.0 13.0 6.5 10.66 10.72

12 CHELOUCHE   Abdenour 211531010320 AJR 15.0 0.0 15.5 0.0 0.0 15.5 12.0 12.5 0.0 6.62 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.31

13 HADDAD  Toufik 211431011586 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

14 HAMMADI  SAMIA 202031009323 ADN 15.0 16.5 18.5 15.0 10.45 17.0 15.0 3.5 12.4 14.31 17.0 14.5 18.0 11.25 10.0 10.0 10.0 17.25 8.5 15.25 10.0 12.88 13.6

15 HAOUA  LOUNES 161631023404 AJR 14.0 0.0 15.5 0.0 0.0 15.5 16.0 13.0 0.0 7.12 15.5 6.75 10.0 0.0 3.0 4.0 1.5 10.0 0.0 14.0 10.5 6.37 6.75

16 HOUARI  BOUSSAD 161631012545 AJR 15.5 0.0 15.5 0.0 0.0 15.5 12.0 12.5 0.0 6.76 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.38

17 IBSAINE  AMAZIGH 181831013490 AJR 14.5 3.0 2.0 10.0 10.8 17.0 14.0 2.0 10.4 9.82 16.0 11.5 12.5 0.0 0.0 5.05 7.5 15.5 8.75 14.5 9.0 8.93 9.38

18 KEZZOULI  Ouali 151531030344 AJR 12.0 0.0 5.5 1.0 4.15 17.0 14.0 0.25 4.0 6.59 15.5 2.5 0.0 0.0 0.0 2.7 0.6 0.0 0.0 0.0 1.0 0.79 3.69

19 LARBI  LOUNIS 171731012232 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

20 LOUNI  SMAIL 161731027230 AJR 16.5 4.0 10.0 5.0 4.0 15.0 13.0 0.0 10.2 8.82 16.0 8.25 10.0 0.0 3.5 0.0 10.0 11.5 0.0 10.75 5.5 6.85 7.84

21 MAMMERI  LYES 181831010201 ADR 11.0 5.0 12.0 7.0 8.2 17.0 15.0 3.5 10.6 10.06 15.5 12.25 16.0 6.0 7.0 4.95 10.0 11.5 11.5 14.5 8.0 10.51 10.29

22 MEDANI  AHCENE 171731008006 ADR 15.0 0.0 17.0 10.0 8.4 17.0 14.0 3.5 10.2 9.98 16.0 12.45 14.0 7.0 10.0 6.4 10.0 10.5 13.75 13.75 7.5 10.72 10.35

23 MEHDI  KENZA 202031015379 ADN 15.5 7.0 12.0 13.0 8.9 17.0 15.0 2.25 8.6 11.34 17.0 12.55 19.0 0.25 8.0 6.0 7.3 10.5 12.5 14.5 9.0 10.5 10.92

24 MOUSSOUS  CIRTA 181831018923 ADN 16.5 5.5 16.0 6.0 8.75 17.0 14.0 1.25 9.5 10.34 16.0 10.0 16.5 0.5 7.5 6.75 10.0 9.0 11.0 15.0 9.0 9.84 10.09
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25 OUAMARA  Thanina 191931015324 ADN 13.0 7.0 16.5 10.0 9.85 18.0 14.0 2.0 10.15 11.32 17.0 11.8 17.0 15.0 8.5 12.2 10.0 17.0 7.5 14.0 10.0 12.3 11.81

26 SAIDI  MEHDI 191931008420 ADN 16.0 4.5 12.0 8.0 10.9 17.0 14.0 1.25 10.75 10.53 16.0 11.6 17.0 7.0 7.5 5.0 5.4 9.0 9.88 15.25 9.5 9.93 10.23

27 ZERROU  Mohamed 221531014106 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

28 ZERROUKI  KENZA 181831018897 ADN 16.5 9.0 15.0 16.0 10.6 17.0 15.0 1.25 9.7 12.55 17.0 15.95 19.0 1.5 14.5 10.0 10.0 10.5 10.0 14.5 9.0 12.34 12.45
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 05-08-2024null null null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: section C

    ACHICHE Ghiles1 202031014088 10.72 30 8.42 18 9.57 48 Admis(e) avec dettes

    AIT SAADI Yacine2 211531022603 6.71 12 3.87 09 5.29 21 Ajourné(e)

    ALLAM Gaya3 161631016463 7.85 16 3.51 09 5.68 25 Ajourné(e)

    AMMICHE Ilyes-amazigh4 181831016283 8.5 11 6.53 11 7.52 22 Ajourné(e)

    AZIZ Youcef5 181831012368 8.39 11 6.31 07 7.35 18 Ajourné(e)

    BELGAID Kheïreddine6 211431009535 8.18 16 0.64 00 4.41 16 Ajourné(e)

    BELLIL Mehenna7 181831008014 9.84 15 10.54 30 10.19 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BEN TALEB Mohamed8 221531020463 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BERRAI Hanane9 181831013360 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BOUAZOUNI Fadhila10 211431010159 11.57 30 9.7 25 10.64 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUCEBCI Toufik11 141431010593 10.78 30 10.66 30 10.72 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHELOUCHE  Abdenour12 211531010320 6.62 12 0.0 00 3.31 12 Ajourné(e)

    HADDAD Toufik13 211431011586 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    HAMMADI Samia14 202031009323 14.31 30 12.88 30 13.6 60 Admis(e) (session normale)

    HAOUA Lounes15 161631023404 7.12 12 6.37 13 6.75 25 Ajourné(e)

    HOUARI Boussad16 161631012545 6.76 12 0.0 00 3.38 12 Ajourné(e)

    IBSAINE Amazigh17 181831013490 9.82 22 8.93 16 9.38 38 Ajourné(e)

    KEZZOULI Ouali18 151531030344 6.59 10 0.79 00 3.69 10 Ajourné(e)

    LARBI Lounis19 171731012232 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    LOUNI Smail20 161731027230 8.82 15 6.85 14 7.84 29 Ajourné(e)

    MAMMERI Lyes21 181831010201 10.06 30 10.51 30 10.29 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MEDANI Ahcene22 171731008006 9.98 20 10.72 30 10.35 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MEHDI Kenza23 202031015379 11.34 30 10.5 30 10.92 60 Admis(e) (session normale)

    MOUSSOUS Cirta24 181831018923 10.34 30 9.84 24 10.09 60 Admis(e) (session normale)

Le: 30-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 28

6/5

16
0

Taux de réussite: 42.0

Admis (e) dettes: 1

Taux d'echec: 57,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: génie des matériaux

2023/2024

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1382   du  09/08/2016
Section: section C

    OUAMARA Thanina25 191931015324 11.32 30 12.3 30 11.81 60 Admis(e) (session normale)

    SAIDI Mehdi26 191931008420 10.53 30 9.93 20 10.23 60 Admis(e) (session normale)

    ZERROU Mohamed27 221531014106 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    ZERROUKI Kenza28 181831018897 12.55 30 12.34 30 12.45 60 Admis(e) (session normale)

Le: 30-07-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 28

6/5

16
0

Taux de réussite: 42.0

Admis (e) dettes: 1

Taux d'echec: 57,00


